
大学院研究科における入学者数等
＜経済学研究科＞

研
究

科
名

専
攻

名 入試の種類

志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B

7

15

0
0
0
0
0
1
1
1
0
0
0
2
1
1
5

0.20
9

0
0
3
3

7
6

10

0
0
0
0
0
0
1

0
1
1
1
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

2024年度

0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
0
0
0

経
済
学
専
攻
（

博
士
後
期
）

0
15

0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

0.00
4
0

0
0
0
0
4
0
0

10
0.00

0
0
0

-
-
-

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2021年度

0
0
0
0
0
0
0
0
0
4
0
0
0
0
0

0.40

研　究　科　合　計

11
8
6

経
　
済
　
学
　
研
　
究
　
科

経
済
学
専
攻
（

修
士
）

一般入試
（10月期）

早期卒業者入試
（10月期）

学内選考入試
（10月期）

シニア大学院入試
（10月期）

社会人入試
（2月期）

一般入試
（2月期）

学内選考入試
（2月期）

0.60
10

8

一般入試
（10月期）

-
-
-

4月入学
海外指定校推薦入試

9月入学
海外指定校推薦入試

0

学内選考入試
（2月期）

0

一般入試
（2月期）

9月入学
海外指定校推薦入試

0

0

一般（留学生）入試
（10月期）

0
0
0

一般（留学生）入試
（2月期）

2
0

2020年度

0

0
0

0

1

0

0

0
0

0

0

0
0

1

0

0

1
0

0

0

0
0
0

6

3
1

0

3

0

課程計

11

0

0
0

シニア大学院入試
（10月期）

シニア大学院入試
（2月期）

0
0
0
0
0
0

0

課程計

シニア大学院入試
（2月期）

4
4
4

1

0

0.00

15

5

0
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0

2022年度

0
0
0
0
0
0
1
1

1
0
0
0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
2
1
1

1
3
3
3

10
0.30

1
1
1

0
0
0

5
5

15
0.33

0
0
0
3
2
2
5

0.40
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2023年度

1
0
0
0
0
0

1
1
1
2
2
2
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
6
5
5

10
0.50

1

1
1
5

0.20
7
6
6

15
0.40

0
0
0
0
0
0
0
0
1



＜経営学研究科＞
研
究

科
名

専
攻

名 入試の種類

志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B

1
4
3
3
3

1.00
19
7

13

15
4

10

0
0
0
1
1
1
1
1
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
3

2024年度

5
0
0
6
0
0
0
0
0
1
1
1

- - - 0

経
営
学
専
攻
（

博
士
後
期
）

一般入試
（10月期）

- -
- -
- -

1
3

0.33

0
0
0
0

-
-

0
0
0
0
0
0
0
0
0

15
4
4

13
0.31

3
3

10
0.30

1
1
1

1
1

0
3
3
3

14

-
-
-

2021年度

4
0
0
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

シニア大学院入試
（10月期）

シニア大学院入試
（2月期）

-
-
-
-
-

6
13

0.46

3

3

3
2

0.67

研　究　科　合　計

21

経
 
営
 
学
 
研
 
究
 
科

経
営
学
専
攻
（

修
士
）

8

2課程計

3

4月入学
海外指定校推薦入試

0
0
0

9月入学
海外指定校推薦入試

2

0

シニア大学院入試
（10月期）

0
0

3

4課程計

18

0.40
10

5

一般入試
（2月期）

1

シニア大学院入試
（2月期）

11
1
0

0
0
0

1
1
1

0

0

2020年度

社会人入試
（2月期）

0

0
0

学内選考入試
（10月期）

0
0

早期卒業者入試
（10月期）

0

1

一般入試（10月期）
※留学生を含む

4

0

2
2

一般入試（2月期）
※留学生を含む

学内選考入試
（2月期）

2022年度

2
0
0
1

1
1
1
0
0
0
0
0
4

0
0
0
0
0
0
0
0
1

4
4

10
0.40

1
1
1

1
1

2
2
0
0
0
1
1
1

10

0
0
0

-
-
-
-
-

1
3

0.33
11
5
5

13
0.38

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2023年度

2
0
0
2
0
0
0
0

0
3
3
3
8
4
4

10
0.40

0
0
0
0
1
1
1
0
0

3
0.67

10
6
6

13
0.46

1
1
1
1
1
1

2
2
2

0
0
0
0
0



研
究

科
名

専
攻

名 入試の種類

志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B

0
0
0
0
0
0
5

0.00
17
9

25

20

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
3
1
1
0
0
0
3
3

17
9

1
0
0
0
8
3
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2024年度

0
0
0
3
2

コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー

シ
ョ

ン
学
専
攻
（

博
士
後
期
）

一般入試
（10月期）

- - 0
- - 0
- - 0

0
0
1
1
1
5

0.20

1

1
1

1

1
1

3
3

3
14

10
25

0.40

9
9

20
0.45

0
0
0
0

15
10

0
0
0
0
0
1
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
0
0
0

0
0
0
6
3
3
0
0
0
4
2
2
0
0
0
0

2021年度

一般（留学生）入試
（10月期）

4
0
0

25
0.16

1

コ
　
ミ
　
ュ

　
ニ
　
ケ
　
ー

　
シ
　
ョ

　
ン
　
学
　
研
　
究
　
科

課程計

15

0.10
20

4

0

0

4月入学
海外指定校推薦入試

0

研　究　科　合　計

17

一般入試
（2月期）

学内選考入試
（1月期）

0
0
0

シニア大学院入試
（10月期）

5

0

6
4

国内指定校推薦入試
（2月期）

0
0
0

2
2課程計

2

0.40

シニア大学院入試
（2月期）

1

コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー

シ
ョ

ン
学
専
攻
（

修
士
）

一般入試
（10月期）

0

早期卒業者入試
（10月期）

0

社会人入試
（2月期）

0

2020年度

0
0

0
0

0
0

学内選考入試
（10月期）

0

0
0

0
0

0
0

シニア大学院入試
（10月期）

0

2

0
0

9月入学
海外指定校推薦入試

0

一般入試
（2月期）

学内選考入試
（2月期）

シニア大学院入試
（2月期）

0
0
0

0
0
0

0
0
0

一般（留学生）入試
（2月期）

11
4
2

＜コミュニケーション学研究科＞

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2022年度

0
0
0
0
0
0
1
1
1

6
1
1
0
0
0
0
0
0

12
7
7

20
0.35

0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
5
5
5

4
4
4
5

0.80
16
11
11
25

0
0
0
3
3
3
0
0
0

0.44

2023年度

1

4
1
1
0
0
0
0
0
1

0
0
2
1
1
1
0
0
6

1
1
1
1
1

15
15
15
31

1
0
0
0
0
2
1
1
1

0
0
0
0
1
1
1
1
1

24
20
20

1.00
0
0
0
1
0

34
26
22
25

0.88

1
0
0
0
3
2
2
5

0.73



＜現代法学研究科＞
研
究

科
名

専
攻

名 入試の種類

志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B
志願者
合格者

入学者(A)
入学定員(B)

A/B

1

10
0.00

1
1

10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2024年度

0
0
0

0
0

2
1
1

10
0.10

0
0
0
0
2
1
1

10
0.10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2021年度

0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
0

2020年度

0

0

1
1
1

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

研　究　科　合　計

1

1
10

0.10

1

10

1
1

一般（留学生）入試
（10月期）

一般（留学生）入試
（2月期）

0
0
0

0
0
0

0

現

代

法

学

研

究

科

現
代
法
学
専
攻
（

修
士
）

一般入試
（10月期）

0

学内選考入試
（10月期）

0

社会人入試
（10月期）

0

0
0

0
0

0

4月入学
海外指定校推薦入試

0
0

0
0

シニア大学院入試
（10月期）

一般入試
（2月期）

社会人入試
（2月期）

学内選考入試
（2月期）

シニア大学院入試
（2月期）

課程計

1

0.10

0

9月入学
海外指定校推薦入試

0

0
0
0
0

0
0
1
1
1
0
0

2
2

2022年度

0
0
0
0
0
0
0

3
3
3

10
0.30

0
0
0
0
3
3
3

10
0.30

0
0
0
0

2
0
0

0
0
0
0
0

2023年度

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
1
0
0

10
0.10

2
1
1

10
0.10

0
0
0
1
1
1
2
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
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