大学院研究科における入学者数等 <経済学研究科>

	,専	研究科> 入試の種類		2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024年度
ᆸᇪ	以		志願者	0	0	0	1	0
		(10月期)	合格者	0	0	0	0	0
			入学者(A) 志願者	0	0	0	0	0
		一般(留学生)入試 (10月期)	合格者	0	0	0	0	0
		(10万 朔)	入学者(A)	0	0	0	0	0
		一般入試	志願者 合格者	1 0	0	1	0	0
		(2月期)	入学者(A)	0	0	1	0	0
		一般(留学生)入試	志願者	2	4	0	0	2
		(2月期)	合格者	0	0	0	0	1
			入学者(A) 志願者	0	0	0	0	0
		社会人入試 (2月期)	合格者	0	0	0	0	0
			入学者(A)	0	0	0	0	0
	/ore	早期卒業者入試	志願者 合格者	0	0	0	0	1 1
	経 済	(10月期)	入学者(A)	0	0	0	0	1
	学専	学内選考入試	志願者	1	0	0	0	0
	専	(10月期)	合格者	1	0	0	0	0
	攻(入学者(A) 志願者	0	0	0	0	0
	修	学内選考入試 (2月期)	合格者	0	0	0	0	1
	士)	(4月 朔)	入学者(A)	0	0	0	0	1
		シニア大学院入試	志願者 合格者	0	0	1	1	0
		(10月期)	入学者(A)	0	0	1	1	0
経		シニア大学院入試	志願者	4	0	0	2	0
済		(2月期)	合格者	4	0	0	2	0
		4月入学 海外指定校推薦入試	入学者(A) 志願者	$\frac{4}{0}$	0	0	2 0	0
学			合格者	0	0	0	0	0
研			入学者(A)	0	0	0	0	0
		9月入学 海外指定校推薦入試	志願者 合格者	3	0	1	2 2	3
究			入学者(A)	1	0	1	2	3
科		課程計	志願者	11	4	3	6	7
			合格者	8	0	3	5	6
			入学者(A) 入学定員(B)	10	0 10	3 10	5 10	10
			A/B	0.60	0.00	0. 30	0.50	10
	経済学専攻(博士後期)	一般入試 (10月期) ————————————————————————————————————	志願者	-	-	0	1	0
			合格者 入学者(A)			0	1	0
			志願者	0	0	1	0	0
		一般人試 (2月期)	合格者	0	0	1	0	0
			入学者(A)	0	0	1 0	0	0
		学内選考入試	志願者 合格者	0	0	0	0	1 0
		(2月期)	入学者(A)	0	0	0	0	0
		シニア大学院入試 (10月期)	志願者	0	0	0	0	0
			合格者 入学者(A)	0	0	0	0	0
		シニア大学院入試	志願者	0	0	2	0	1
		ンニア人学院八試 (2月期)	合格者	0	0	1	0	1
		(=/4/94)	入学者(A) 志願者	0	0	1 0	0	1 0
		9月入学 海州华京松州黄木製	合格者	0	0	0	0	0
		海外指定校推薦入試	入学者(A)	0	0	0	0	0
		課程計	志願者	0	0	3 2	1	2
				0	0	2	1 1	1
			入学定員(B)	5	5	5	5	5
			A/B	0.00	0.00	0.40	0.20	0.20
			志願者	11 8	4 0	6 5	7 6	9
	研	究 科 合 計	合格者 入学者(A)	6	0	5 5	6	(
	.,,1		入学定員(B)	15	15	15	15	15
			A/B	0.40	0.00	0.33	0.40	

<u><</u> 経	営学	研究科>						
科研名究	名 専	入試の種類		2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024年度
		一般入試(10月期)	志願者	4	4	2	2	5
		※留学生を含む	合格者	1	0	0	0	0
		<u>ж</u> а, ±спо	入学者(A)	1	0	0	0	0
		一般入試(2月期)	志願者	11	7	1	2	6
		※留学生を含む	合格者	1	0	0	0	0
			入学者(A)	0	0	0	0	0
		社会人入試	志願者	0	0	0	0	0
		(2月期)	合格者	0	0	0	0	0
			入学者(A) 志願者	0	0	0	0	0
		早期卒業者入試	一 心 服 合 格者	0	0	0	0	1 1
		(10月期)	入学者(A)	0	0	0	0	1
			志願者	0	0	1	0	0
	€	学内選考入試	合格者	0	0	1	0	0
	経営	(10月期)	入学者(A)	0	0	1	0	0
	当		志願者	0	0	1	0	0
	経営学専攻	学内選考入試	合格者	0	0	0	0	0
	攻	(2月期)	入学者(A)	0	0	0	0	0
			志願者	0	0	0	0	0
	修	シニア大学院入試 (10月期)	合格者	0	0	0	0	0
	当		入学者(A)	0	0	0	0	0
経		シーマ上学院工芸	志願者	1	0	4	1	0
***		シニア大学院入試 (2月期)	合格者	1	0	2	1	0
営		(4月 朔)	入学者(A)	1	0	2	1	0
学		4月入学 海外指定校推薦入試	志願者	0	0	0	0	0
7			合格者	0	0	0	0	0
研			入学者(A)	0	0	0	0	0
		9月入学 海外指定校推薦入試 課程計	志願者	2	3	1	3	3
究			合格者	2	3	1	3	3
7.1			入学者(A)	2	3	1	3	1.5
科			志願者 合格者	18 5	14	10	8	15 4
			入学者(A)	4	3	4	4	4
			入学右(A) 入学定員(B)	10	10	10	10	10
			A/B	0.40	0.30	0.40	0.40	10
			志願者	0.40	0.30	0.40	1	0
	\$P	一般入試 (10月期)	合格者	_	_	0	1	0
			入学者(A)	_	_	0	1	0
		一般入試 (2月期)	志願者	3	1	1	1	1
	経党		合格者	3	1	1	1	1
	学		入学者(A)	2	1	1	1	1
	営学専攻 (博士後期)	シニア大学院入試 (10月期)	志願者			_	0	1
			合格者	-	-		0	1
			入学者(A)	_	_		0	1
		シニア大学院入試 (2月期)	志願者	_	_	_	0	2
			合格者	-	-	_	0	1
			入学者(A)	_	_		0	1
			志願者	3	1	1	2	4
		課程計	合格者	3	1	1	2	3
			入学者(A)	2	1	1	2	3
			入学定員(B)	3	3	3	3	3
			A/B	0. 67	0.33	0.33	0.67	1.00
			志願者 合格者	21	15	11	10	19
	研 究 科 合 計			8	4	<u> </u>	6	7
				13	13	13	13	13
			入学定員(B) A/B	0.46	0.31	0.38	0.46	10
			A/D	0.40	0.31	0.36	0.40	<u> </u>

<コミュニケーション学研究科>

			ニケーション学研究科)	>					
- 般 (紹字生) 入試 (10月期) 会格者 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	科研名究	名 専 攻	入試の種類		2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024年度
10月期	., , , ,				0	0	0	1	0
- 検 (留学生) 入試 (10月期) (2月期) (2月間) (合格者	·	ŭ	· ·		0
一般 (197年) 人式 (10月期)			(=-/4//4/		*	ų.			3
一般人計									2
一般人計 (2月期)			(10月期)						1
(2月期)			一郎入計	志願者	0	0	0	_	0
一般 (留字生) 入試 (2月期)									0
The content of th			, , , , , ,				_		0
Table Application Appl									3
日本			(2月期)					1	2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			社会人入討						0
日本									0
Table						_			0
マウン 学 内選考人献 (10月期) 大学者(4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		1					<u> </u>		0
日本		ケー	(10月期)	入学者(A)	0	0	0	0	0
Table		3/	学内選考入試						0
マウス									0
T	⊐						,		0
マ で で で で で で で で で で で で で で で で で で	"								0
本語	1		(2月期)	入学者(A)		0		0	0
Table Company	ュ								0
マーショ ファナ学院入試 (2月期) 志願者 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0	_								0
大学院人献		(١							3
1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5	ケ			合格者					1
ション 4月入学 海外指定校推薦入試 合格者 入学者(A) 0 0 0 1 9月入学海外指定校推薦入試 合格者 入学者(A) 0 3 5 15 海外指定校推薦入試 一格者 入学者(A) 0 3 5 15 海外指定校推薦入試 入学者(A) 0 3 5 15 海外指定校推薦入試 入学者(A) 0 3 5 15 大学者(A) 2 9 7 24 人学者(A) 2 9 7 20 人学者(A) 2 0 0 0 大学者(A) 3 1 0 0 0 大学者(A) 1 0 0 0 1 大学者(A) 2 2 2 2 2 2 大学者(A) 2 2 2 2 2	1			入学者(A)					1
マママ 中外相定校推薦人試 入学者(A) O O O O O O O O O	'								0
マウラ	シ								0
ウライン (10月期) 第月大学 (2月期) 第月大学 (本) (10月期) 合格者 (A)	=				-	-		1	3
大学者(A)				合格者	0			15	3
学研究 課程計 合格者 4 9 7 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	ン		1997 1 1 1 VC 1 X 1 E W 7 X 1 F W		٥				1.7
できる	学		課程計						17
大学定員(B) 20 20 20 20 20 20 20 A/B 0.10 0.45 0.35 1.00 0.45 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.46 0.35 1.00 0.0	7								<i>3</i>
大学	研					20			20
A	空				0.10	0.45			
大学者(A)	76	ミュニケーション学専	一般入試			_	<u> </u>		0
古典人試 (2月期) 志願者 1 0 0 0 1 合格者 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	科		(10月期)			_			0
(2月期)			4€ T JUN.		1	0	0		0
大字者(A)				合格者					0
クーションニア大学院入試 (1月期) 合格者 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0			(2/174)						0
1									0
ションデナ学院入試 (10月期) 志願者 0 0 0 0 1 1 合格者 0 0 0 0 1 1 分学者(A) 0 0 0 0 1 1 分学者(A) 0 0 0 0 1 1 3 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1									0
ン学専攻 (10月期) (10月期) 古格者 0 0 0 0 1 シニア大学院入試 (2月期) 志願者 1 1 3 1 合格者 1 1 3 1 3 1 入学者(A) 1 1 3 1 3 1 入学者(A) 1 1 3 1 3 1 大学者(A) 0 0 0 0 0 0 0 合格者 0 0 0 0 0 0 0 大学者(A) 0 0 0 0 0 0 0 大学者(A) 0 0 0 0 0 0 0 0 大学者(A) 2 1 4 3 2 1 4 2 大学者(A) 2 1 4 2 2 大学定員(B) 5 5 5 5 5 大学定員(B) 5 5 5 5 5 本願者 17 15 16 34			(10月期) ————————————————————————————————————	志願者					0
学専攻 (2月期) 志願者 1 1 3 1 3 1 分替(A) 1 1 3 1 3 1 1 分学者(A) 1 1 3 1 3 1 1 1 3 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 3 1 1 1 1 3 1									0
中央 (2月期) 合格者 1 1 3 1 入学者(A) 1 1 3 1 大学者(A) 1 1 3 1 基願者 0 0 0 0 合格者 0 0 0 0 入学者(A) 0 0 0 0 本願者 2 1 4 2 入学者(A) 2 1 4 2 入学定員(B) 5 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34									0
大学者(A) 1 1 3 1 国内指定校推薦入試(2月期) 志願者 0 0 0 0 合格者 0 0 0 0 入学者(A) 0 0 0 0 大学者(A) 0 0 0 0 本願者 2 1 4 2 入学者(A) 2 1 4 2 入学定員(B) 5 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34									0
主後期 国内指定校推薦人試 (2月期) 合格者 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		<u></u>	(2月期)	入学者(A)		1		1	0
大学者(A) 0 0 0 0 大学者(A) 0 0 0 0 志願者 2 1 4 3 合格者 2 1 4 2 入学者(A) 2 1 4 2 入学定員(B) 5 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34			国内指定校推薦入試						0
課程計 志願者 2 1 4 3 合格者 2 1 4 2 入学者(A) 2 1 4 2 入学定員(B) 5 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34									0
課程計 合格者 2 1 4 2 入学者(A) 2 1 4 2 入学定員(B) 5 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34		期							0
入学定員(B) 5 5 5 A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34		9	課程計	合格者					0
A/B 0.40 0.20 0.80 0.73 志願者 17 15 16 34									0
志願者 17 15 16 34									5
									0.00
	研究科合計			6	10	11	26	9	
				_					
入学定員(B) 25 25 25 25									25
A/B 0.16 0.40 0.44 0.88					0.16	0.40	0.44	0.88	

<現代法学研究科>

く明	!代法	学研究科>						
科研名究	名 専 攻	入試の種類		2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024年度
		一般入試	志願者	0	0	0	0	0
		(10月期)	合格者	0	0	0	0	0
		(10)1 791)	入学者(A)	0	0	0	0	0
		一般(留学生)入試	志願者	0	0	0	0	0
		(10月期)	合格者	0	0	0	0	0
		(10)1)	入学者(A)	0	0	0	0	0
		一般入試	志願者	0	1	0	0	0
		(2月期)	合格者	0	1	0	0	0
		(-/4////	入学者(A)	0	1	0	0	0
		一般(留学生)入試	志願者	0	1	1	1	0
		(2月期)	合格者	0	0	1	0	0
		, , ,	入学者(A)	0	0	1	0	0
		社会人入試	志願者	0	0	0	0	0
		(10月期)	合格者	0	0	0	0	0
現			入学者(A)	0	0	0	0	0
代	現	社会人入試 (2月期)	志願者	0	0	0	0	0
16	代		合格者	0	0	0	0	0
法	洪		入学者(A)	0	0	0	0	0
	学専	学内選考入試 (10月期)	志願者	0	0	0	0	0
学	専		合格者 入学者(A)	0	0	0	0	
	攻		志願者	0	0	0	0	0
研	<u></u>	学内選考入試 (2月期)	合格者	0	0	0	0	0
	修		入学者(A)	0	0	0	0	0
究	土	シニア大学院入試 (10月期)	志願者	0	0	0	0	0
科			合格者	0	0	0	0	0
17			入学者(A)	0	0	0	0	0
		シニア大学院入試	志願者	1	0	2	0	0
			合格者	1	0	2	0	0
		(2月期)	入学者(A)	1	0	2	0	0
			志願者	0	0	0	0	0
		4月入学 海外指定校推薦入試	合格者	0	0	0	0	0
			入学者(A)	0	0	0	0	0
		9月入学 海外指定校推薦入試	志願者	0	0	0	1	1
			合格者	0	0	0	1	1
		做外担 足仪 推局 八武	入学者(A)	0	0	0	1	
			志願者	1	2	3	2	1
		課程計	合格者	1	1	3	1	1
			入学者(A)	1	1	3	1	
			入学定員(B)	10	10	10	10	10
			A/B	0.10	0.10	0.30	0.10	0.00
		志願者	1	2	3	2	1	
			1	1	3	1	1	
	研究科合計			1	1	3	1	
				10	10	10	10	10
			A/B	0.10	0.10	0.30	0.10	